
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 147 

 
DETERMINAZIONE n. 365 del 17-05-2013 

 
 
OGGETTO: Anticipazione somma Economo Comunale per partecipazione artisti “Manifestazione 

di cultura albanese” 
 

L’anno duemilatredici il giorno  diciasette del mese di maggio 
 
IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08.10.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
Vista la determinazione n° 646 del 28/11/2012 di approvaz ione della manifestazione interculturale 
per l’integrazione della comunità albanese nel territorio con la partecipazione di artisti internazionali;  
Ritenuto, pertanto, necessario, anticipare dall’Economo Comunale la somma di € 4.000,00 per le 
spese di partecipazione artisti “Manifestazione di cultura albanese” 
 

DETERMINA 
 
- Di autorizzare l’economo comunale ad anticipare la somma di € 4.000,00 per le spese che si 
affronteranno per la partecipazione degli artisti albanesi alla manifestazione canora di cultura 
albanese; 
- Di liquidare la somma di € 4.000,00 all’Economo comunale per il contributo anticipato agli artisti per 
la partecipazione alla manifestazione canora di cultura albanese 
- Prelevare la somma dal cap. 14205 del redigente bilancio 2013 residui 2011,  giusta determina di 
impegno n. 650 e 651 del 27-12-20111; 
 

Il Compilatore 
(a.s.) 

 

IL DIRIGENTE del  SETTORE 
Servizi sociali, Culturali, Tempo Libero 

(Dott. Domenico Galanti) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  27-05-2013 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Mariella Colaiezzi ) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

4° SETTORE 
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio xxxxx 


